
UCHWAŁA NR 19/2020/2021 

 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany ustalonych przez 

dyrektora dni wolnych od zajęć dydaktyczno - wychowawczych  

 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r.               

w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. z 2017 r., poz. 1603 z póź. zm.), 

§ 11ge ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r.                          

w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 493 z póź. zm.) 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie uchwala, co następuje : 

§ 1 

   Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje zmianę terminu dni wolnych od zajęć dydaktyczno 

– wychowawczych, które zostały ustalone przez dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych                         

nr 3 w Mławie na 4 i 5 stycznia 2021 r.  

§ 2 

   Nowymi dniami wolnymi od zajęć dydaktyczno – wychowawczych przeznaczonych będą :  

 4 i 5 maja 2021 r. 

§ 3 

   Niezmienionym dniem wolnym od zajęć dydaktyczno – wychowawczych pozostaje                                

4 czerwca 2021 r.  

§ 4 

   Moc traci uchwała nr 2/2020/2021 Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie 

z dnia 14 września 2020 r.  

 

 



§ 5 

   Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych nr 3                        

w Mławie.  

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

     Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

Dyrektor Zespołu Placówek  

Oświatowych nr 3 w Mławie  

Mariusz Lempek  

 

 


